» rentiam cum omnibus qui sunt tecum satagas

»> exhibere ; quia nos per legatum nostrum , quem
» ad partes ilias intendimus destinare, Imperato-

» rem eumdem faciemus sollicité commoneri ut

»> tecum in spiritu anibulet leritatis. Cùm autem

a» ipsum legatum ad partes illas noveris pervenisse;

» toos ad eum nuncios destinabis, ut idem inter

»» te ac 1 mperatorem praedicnim ea quse pacis sunt

» et salutis ordinare procuret. Datum Laterani ,

*» XVI kal. aprilis , anno pontificatus XI ( Christi

» 1 208 ). »
(a) Michaël Epiri despota , de quo diximus

suprà, pag. joi.

(b) Esclas dictus ab anonymo Gaufridi de

Vilia-Hard. continuatore , suprà , p. 49°^

(c) Pacta cum Michaële conventa vide suprà

,

p. 5 i\ ; pacta quoque cum Stratio seu Escla, p. 497*

Tom. XVIII.

(d) HicestPetrusdeBritoliOjSeu Britoliiin pago
Belvacensi , ut nostra fertopinio, toparcha, à Gau-
frido de Villa-Hardui sseprùs ob ipsius probitatem

commendatus, et ab ipso etiam Niceta in Henrico
Imperatore, his verbis : « Petrus Blancius ( sic no-

» nienejusaiteravit scriptorGraecus), insigni corporis

» magnitudine admirabilis , inquit, et generosi ani-

» mi invicto robore illustris, se Pegis urbe recipi

» suo veluti jure postulabat, quôd primùm ibi appu-

» lisset , cùm Latini Romanis orientalibus bellum

» intulissent ; ac aliàs irrumpere conatus, sed à ci-

» vibus Lascari faventibus répudiants, mutasse con-

»siiium putabatur. Quia verô parùm aperto marte

»profecerat, ad insidias conversus, Peganis aliquot

» interceptis et occisis , ex suis clàm pancos simul

» Pegas introducit, cujusdam Sthlabi Vani et hujus

» conjuratorumoperâ.Dein ipse quoque occasionem

» nactus subintravit, et, adversariis noctu nullo ne-

» gotio repulsis, totâ urbe potitus est. » Cùm igitur

Lascaris insultibusexpositus esset Petrus, ea videtur

causa cur in partes ejus, postposito Henrico, defe-

cerit.
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praesentiens , iter arripuit ; et nos illum duobus diebus insequentes , nequaquam A
invenire vel alicubi consequi pqtuimus peleriter fugientem.

Tune verô Constaniinopolim revertentes, îbi cum gaudio et sotemnitate magna
recepii sumus, velut qui longo tempore exspectati à populo desiderantejr fueramus.

Significaverunt enim nobis Barones nostri quos in fine et in marchia regni Thes-
* de Catunti- salonici servanda dimiseramus , Bertholdus Cornes* videlicet et fraier qoster

knbegen.
Eustachius et quidam alii

, quod inimiçus nosier Stratius , quem omnino relique-